
NOTATKA z wspólnego posiedzenia
Komisji Praw Człowieka,
Praworządności i Petycji

oraz Komisji Ustawodawczej

Nr posiedzenia: 267 Nr posiedzenia: 404

Data posiedzenia:  13 kwietnia 2011 r.

Posiedzeniu przewodniczył: Senator Piotr Zientarski– przewodniczący komisji Ustawodawczej

Porządek posiedzenia: 1. Rozpatrzenie wniosków zgłoszonych na 74. posiedzeniu Senatu do ustawy
o zmianie ustawy – Kodeks karny oraz niektórych innych ustaw.

W posiedzeniu uczestniczyli: − senatorowie członkowie Komisji Praw Człowieka, Praworządności i
Petycji: Paweł Klimowicz, Stanisław Piotrowicz, Jan Rulewski i Jacek
Swakoń, senatorowie członkowie Komisji Ustawodawczej: Stanisław
Gogacz, Leon Kieres, Bohdan Paszkowski, Krzysztof Piesiewicz, i Piotr
Zientarski,

− zaproszeni goście:
− Ministerstwo Środowiska:

− z-ca dyrektora Dep. Prawnego Dominik Gajewski,

− przedstawicielka Biura Legislacyjnego Kancelarii Senatu: Beata Mandylis

Przebieg posiedzenia:
Ad. 1 Przewodniczący obradom senator Piotr Zientarski przypomniał, że Komisja Ustawodawcza

przedstawiła wniosek o przyjęcie ustawy bez poprawek, natomiast Komisja Praw Człowieka,
Praworządności i Petycji oraz senator Stanisław Piotrowicz zgłosili wnioski o wprowadzenie
poprawek do ustawy.
Przedstawiciel Ministerstwa Środowiska dyrektor Dominik Gajewski wypowiedział się przeciwko
wprowadzaniu do ustawy proponowanych poprawek.
Po wysłuchaniu opinii Biura Legislacyjnego, przewodniczący Komisji Praw Człowieka,
Praworządności i Petycji senator poddał pod głosowanie wniosek o zmodyfikowanie treści poprawki
zgłoszonej przez komisję Praw Człowieka, Praworządności i Petycji.
Wniosek nie został jednak poparty przez połączone komisje.
Komisje poparły wniosek o przyjęcie ustawy bez poprawek (4 głosami za, 3 głosami przeciw, przy
1 głosie wstrzymującym się).
Na sprawozdawcę połączonych komisji na posiedzenie Senatu wybrano senatora Jana Rulewskiego.

Konkluzja: Komisja poparła wniosek o przyjęcie ustawy bez poprawek (druk senacki nr 1157 Z)

W posiedzeniu komisji nie uczestniczyły osoby wykonujące działalność lobbingową.

Sporządzono w Biurze Prac Senackich


